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EDITAL 01/2022.2 

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES DO CURSO DE 

PSICOLOGIA PARA PROJETO DE EXTENSÃO 

 

 

A Faculdade da Região Sisaleira - FARESI – situada no município de Conceição de Coité 

torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do Processo Seletivo de 

discentes do curso de Psicologia para integrar o projeto de extensão em Saúde Mental Álcool 

e Outras Drogas. 

. 

Nº NOME E-MAIL Nº TELEFONE 

01 Ana Cláudia Ressurreição de Jesus anaclaudia.jesus@faresi.edu.br 75 991715619 

02 Beatriz Oliveira Andrade Silva Beatriz.silva@faresi.edu.br 75 992557566 

03 Carolaine Costa da Silva Cunha Carolaine.cunha@faresi.edu.br 75 981337808 

04 Derianne de Jesus Araújo derianne.araujo@faresi.edu.br 75982267552 

05 Emanuelle dos Santos Silva Emanuelle.silva@faresi.edu.br 75 99901-0100 

06 Julya Karoline Costa SIlva julya.costa@faresi.edu.br 75991065379 

07 Lívia almeida Silva livia.silva@faresi.edu.br 75981413328 

08 Rebeca Oliveira de Queiroz rebeca.queiroz@faresi.edu.br 759 81100432 

09 Ruth Araújo Dos Santos ruth.santos@faresi.edu.br 75981749991 

10 Valnice Sampaio de Santana Santos Valnice.santos@faresi.edu.br 75 991396468 

 

Conceição do Coité, 02 de setembro de 2022 

Anisia Mendes 

Coordenadora do Núcleo de Atividades Complementares, Ensino e Extensão  

NACEE (nacee@faresi.edu.br) 

 

Karina Steffen Bemfica 

Direção Executiva 

 

ATENÇÃO:  
 
Conforme edital 01/2022, do curso de Psicologia, item 5. Do Cronograma do Processo 

de Seleção, todos os aprovados devem comparecer no dia 06 de setembro 2022 

(terça-feira), a partir das 16:00, na FARESI, Departamento Pedagógico, sala do 

Núcleo de Atividades Complementares, Ensino e Extensão – NACEE, portando RG e 

número de matrícula, para assinatura dos termos de compromisso.   
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